

EĞİTİMDE EŞİT HAKLAR PLATFORMU

MUTABAKAT METNİ

Eğitimde Eşit Haklar Platformu 21.01.2020 tarihinde, eğitimde yaşanan hak ihlalleri konusunda hak temelli çözümler üzerine çalışmalar ve raporlamalar yaparak, platforma üye sivil toplum kuruluşlarının da desteğiyle, nitelikli ve kapsayıcı eğitimin her özel eğitime ihtiyacı olan öğrencinin temel hak ve özgürlüklerinden biri olduğu konusunda toplumsal farkındalık çalışmaları ve sosyal medya kampanyaları düzenleyerek, platforma üye sivil toplum kuruluşları arasında bilgi paylaşımı ve dayanışma ortamını güçlendirmek amacıyla kurulmuştur.

Eğitimde Eşit Haklar Platformu'na üye olmak isteyen sivil toplum kuruluşları, yönetim kurullarında bir karar alarak, platforma üye olmak arzusunda olduklarını, platform toplantılarına katılacak olan temsilcisini de belirterek Eğitimde Eşit Haklar Platformu'na ulaştırabilir. Aynı şekilde, platform üyeliğinden ayrılmak isteyen sivil toplum kuruluşları, bu yöndeki yönetim kurulu kararı ibrazıyla platform üyeliklerini sonlandırabilirler.

Eğitimde Eşit Haklar Platformu'nda hoşgörü ve dayanışma esastır. Platformun amaçlarına aykırı davranan, platformdaki diğer üyelerle işbirliği ve dayanışma temelini sarsıcı nitelikte davranışlar sergileyen, izinsiz bir şekilde platformun adını ve logosunu kullanan platform üyeleri, tüm platform üyeleri arasında yapılacak oylamada oy çokluğu ile üyelikten çıkartılabilir.

Eğitimde Eşit Haklar Platformu, platforma üye sivil toplum kuruluşlarının ortak çaba ve dayanışma temelleri üzerine kurulduğu için hiyerarşik bir yapısı yoktur. Platforma dair sekreteryaya işleri platforma üye gönüllü bir sivil toplum kuruluşu tarafından gerçekleştirilmektedir. Platformun çalışma ve işbirliklerine dair alınacak kararlar, toplantılar ve online yapılan oylama neticesinde oy çokluğuyla alınmaktadır. Her platform üyesi sivil toplum kuruluşunun bir oy hakkı bulunmaktadır, birden fazla oy kullanılması durumunda son kullanılan oy geçerli sayılacaktır.

Tüm Eğitimde Eşit Haklar Platformu üyeleri ya da üye olmak isteyen sivil toplum kuruluşları işbu mutabakat metnini kabul etmiştir.

Eğitimde Eşit Haklar Platformu Üyesi Sivil Toplum Kuruluşları

Sivil Toplum Kuruluşu	Temsilcisi

Sosyal medya hesaplarımızdan bizlere ulaşabilirsiniz.

Web sayfamız : <https://www.egitimdeesithaklar.org>

Facebook : <https://www.facebook.com/egitimdeesithaklar>

Twitter : <https://twitter.com/egitimdeesithak>

Instagram : <https://www.instagram.com/egitimdeesithaklar/>